Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
         муниципального района Шенталинский Самарской области
                                        выпуск №25 от 30.08.2019 г.(000215)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области

РЕШЕНИЕ №166  от 30 августа  2019 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино от 19.12.2018 г. № 134 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области   на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

 Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Денискино муниципального  районаШенталинский  проект изменений в бюджет сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,  Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей № 134 от 19.12.2018 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (2019, 30 января, 28 февраля, 27 марта, 29 апреля, 30 мая, 28 июня, 16 июля,24 июля)

   1.1 В статье1п.1:общий объем доходов сумму «7 210 138,67»   заменить суммой «7 816 238,67»
 общий объем расходов сумму «7 290 138,67»   заменить суммой «7 896 138,67»;

   1.2 В статье 4 п.1 сумму «5 351 538,67»  заменить суммой «5 943 638,67»;

п.3 сумму «4 279 063,27» заменить суммой «4 579 063,27»;

   1.3 Приложения 3,5,7 к решению; 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагаются).

     2. Направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения Денискино».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                    А.А. Абзалов
Глава  сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                       Л.Ф. Бикмухаметова
С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su
РЕШЕНИЕ №167  от 30 августа  2019 года
Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области за

I полугодие 2019 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области за I полугодие 2019 года: по доходам в сумме 2 476 793,32 руб. и расходам в сумме 2 410 887,16 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 65 906,16 руб. - принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                    А.А. Абзалов
Глава  сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                       Л.Ф. Бикмухаметова
С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su
Главный редактор: Шарапова Г.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99
Тираж 500 экземпляров

Газета распространяется БЕСПЛАТНО
1